
Save the Date: Koko Kotka
pyöräilee -tapahtuma 
18.09.2025

Tapahtuman järjestää Kaakkois-
Suomen ammattikorkeakoulu

Euroopan liikkujan viikolla Kotka hyppää
satulaan ja pyöräilee kohti kestävää huomista.
Kaikille avoin tapahtuma on seuroille, yrityksille
ja alan ammattilaisille oiva mahdollisuus esitellä
tuotteita ja toimintaa laajalle yleisölle!

Lue lisää Xamkin TKI-hankkeista

https://www.kymenlaakso.fi/aluesuunnittelu/liikenne
https://www.xamk.fi/
https://www.xamk.fi/
https://www.xamk.fi/tutkimus-ja-kehitys/


Tapahtuman ohjelma:

Kaikille avoimen tapahtuman aikana osallistujat pääsevät tutustumaan alan
kärkeä edustaviin polkupyörävalmistajiin sekä paikallisten yritysten ja
seurojen toimintaan! 

Aktiiviset liikkujat ja alan toimijat tapaavat
toisensa Euroopan liikkujan viikolla
Kotkassa. Kaikille avoin ja maksuton Koko
Kotka Pyöräilee -tapahtuma on suunnattu
polkupyörien valmistajille,  jälleenmyyjille
sekä polkupyörien parissa harrastaville
seuroille, harrastajille ja asiasta
kiinnostuneille asukkaille.

Tapahtumaan osallistuminen on hyvä
mahdollisuus esitellä tuotteita ja toimintaa
laajalle yleisölle sekä verkostoitua alan
toimijoiden kesken ja tavata tulevaisuuden
korkeakouluosaajia. Tapahtuman tarkoitus
on edistää kestävän liikkumisen ja
polkupyöräilykulttuurin kehitystä Kotkassa
sekä kannustaa ihmisiä liikkumaan
terveyttä edistävästi. 

Tapahtuma järjestetään Kaakkois-Suomen
ammattikorkeakoulun Kotkan
kampuksella.

  Ennakkoilmoittaudu tästä ständi-torille 
markkinoimaan tai esittelemään toimintaasi!

Tapahtuman alustava ohjelma ja aikataulu:

Aamupäivä klo 09.30 – 12

Keynote–puheenvuorot
Valmistajien, jälleenmyyjien ja
polkupyöräilyseurojen ständitorin
valmistelu
Paneelikeskustelu
polkupyöräilykulttuurin ja kestävän
liikkumisen kehityksestä
Verkostoidu lounaalla -tapahtuma

Iltapäivä klo 13–15

Skill Ride Champion -tapahtuma
opiskelijoille
Kaikille osallistujille ja yleisölle avoin
ständitori
Palkintojen jako ja kiitospuheenvuorot

https://link.webropolsurveys.com/EP/4105CF65C38CA2B6
https://link.webropolsurveys.com/EP/4105CF65C38CA2B6
https://link.webropolsurveys.com/EP/4105CF65C38CA2B6


Yritysyhteistyö sekä palkinnot
opiskelijoille Euroopan liikkujan viikon
aikana:

Tarjoamme yhteistyökumppaneille:

Yrityksenne kuvasto ja uudet mallikappaleet
osaksi tapahtumaviestinnän kuvastoa
Tapahtuman videotaltiointi ja tämän
levittäminen eri viestintäkanavissa
Mainonta sosiaalisessa mediassa
Mahdollisuus osallistua ständitorille ja tavata
tulevaisuuden osaajia
Mahdollisuus osallistua paneelikeskusteluun
polkupyöräilykulttuurin kehityksestä
Omakustanteinen verkostoitumislounas
tapahtumaan osallistuville yrityksille,
seuroille ja asiantuntijoille
Kahvitarjoilu osana iltapäivän ohjelmaa

Tapahtumaviestinnän suunnittelu ja toteutus
tehdään tiiviissä yhteistyössä oppilaitoksen ja
yhteistyökumppaneiden kesken taaten
mahdollisimman suuren vaikuttavuuden.
Ilmoittaudu ennakkoilmoittautumislomakkeen
kautta tai ottamalla suoraan yhteyttä
tapahtuman yhteyshenkilöön. 

Aaro Tarvainen
aaro.tarvainen@xamk.fi
+358503453211
 

Kestävää huomista ja vetovoimaista
polkupyöräilykulttuuria ei rakenneta
yksin. 

Järjestämme 17.09. opiskelijoille suunnatun
Last Mile Delivery Challenge -tapahtuman,
jossa osallistujat pääsevät pilotoimaan uusia
jakelulogistiikan menetelmiä kestävien
liikkumisratkaisujen avulla. Kisassa polku- ja
laatikopyörillä sekä sähköautolla liikkuvat
opiskelijat toteuttavat ennalta suunnitellun
jakelulogistiikan pilottihankkeen.
Tarkoituksena on palkita kolme parhaiten
suoriutunutta tiimiä.

18.09. järjestettävässä Skill Ride Champion -
tapahtumassa opiskelijat ottavat mittaa
toisistaan taitopyöräilyn parissa. Viisi
nopeinta taitoradan suorittanutta
opiskelijaa on tarkoitus palkita
polkupyöräilyyn liittyvillä palkinnoilla. 

Etsimme siis tapahtumaan
yhteistyökumppaneita, jotka vastaisivat
opiskelijoiden palkitsemisesta tapahtuman
päätöstilaisuudessa. Opiskelijoille
luovutettavat palkinnot voisivat olla
esimerkiksi poistomallistossa oleva pyörä,
huoltoa koskeva lahjakortti tai vaikkapa
polkupyöräilyyn liittyvä varustepaketti. 



KoKoLiike

KoKoLiike-hankkeen tavoitteena on kehittää liikenteen ja liikkumisen
ratkaisuja hyödyntäen reaalimaailmaa sekä virtuaalisia kaupunkimalleja

Kotkan kaupunkiseutu tarjoaa kiinnostavat
puitteet liikenteen ja liikkumisen digitaalisten
ratkaisujen kehittämiselle ja käyttöönotolle.
Hankkeen kohdealueena  ovat Kantasatamaan
johtavat pääväylät, jotka koostuvat
monentyyppisestä liikenneinfrasta.

Kotkansaarella asuvien, työssäkäyvien,
opiskelijoiden sekä muiden väliaikaisesti liikkuvien
turvallisuuden varmistaminen on KoKoLiike-
hankkeen keskeisimpiä tavoitteita. Hankkeessa
selvitetään simuloinnin, ennustettavuuden
parantamisen ja lähes reaaliaikaisen liikenteen
tilannekuvan keinoin mahdollisuuksia nopeaan
reagointiin kohdealueen turvallisuutta uhkaavissa
poikkeustilanteisissa.

KoKoLiike-hanke toteuttaa henkilöiden
liikkumisen osalta Kestävän liikkumisen Kotka -
ohjelman tavoitteistoa ja hankkeen
pääyhteistyökumppanina toimii Kotkan kaupunki!

Hankkeen päätavoitteena on tuottaa Kotkan
kaupunkiseudulle ratkaisumalleja, sekä tieto- ja
datapohjaa liikennejärjestelmän kehittämiseen ja
liikkumisvaihtoehtojen tarjoamiseen. Ratkaisujen
kehittämisen alustoina hyödynnetään niin
reaalimaailmaa kuin virtuaalisia kaupunki- ja
liikennemalleja. Hankkeen toisena päätavoitteena
on konkretisoida ja havainnollistaa virtuaalisten ja
reaalimaailman kehittämisympäristöjen
hyödyntämisen mahdollisuuksia. 

Hankkeessa tutkitaan digitalisaation keinoin
liikenteen ja liikkumisen palveluiden
liikennejärjestelmän toimivuuden parantamista,
liikenteen ympäristö- ja ilmastovaikutusten
vähentämistä sekä turvallisuuden lisäämistä.

Hankkeessa saatuun kokemustietoon ja tuloksiin
perustuen yrityksille ja julkisyhteisöille tarjotaan
toimenpide-ehdotuksia, joiden lopullisena
hyötyjinä ovat kansalaiset. Hankkeen
toteutukseen osallistetaan aktiivisesti myös
alueellisia sidosryhmiä. Lue lisää hankkeesta

https://www.europarl.europa.eu/factsheets/fi/sheet/95/euroopan-aluekehitysrahasto-eakr-
https://www.kymenlaakso.fi/aluesuunnittelu/liikenne
https://www.kotka.fi/asuminen-ja-ymparisto/kadut-ja-liikkuminen/kestavan-liikkumisen-kotka/
https://www.xamk.fi/hanke/kokoliike-kotkan-kaupunkiseudun-kokonaisliikenteen-ratkaisut/

